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REPUBLIKA EKOSOVES
KUVENDI [ KOMUNES SE MALISHEVES

Kuvendi i Komunés

Nr02/ 230

Daté: 06.06.2023

N& bazé té nenit 12 paragrafi 12.2 pika d, nenit 40 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale, nenit
19 paragrafi 7 pika c) t& Statutit t&€ Komunés s& Malishevés nr.01/871 t& datés: 12.11.2008, nenit 36 t&
Rregullores nr.02/175 dat&:31.05.2017 pér punén e kuvendit , komiteteve dhe komisioneve t& Komunés sé
Malishevés,

Kuvendi i Komunés sé Malishevés né mbledhjen e —V- pesté) té rregullt t& mbajtur me daté: 30.05.2023
merr kétg:

1 VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT NR.02/95 DATE:0.04.2018 PER
PAGESEN E ANETAREVE TE KOMISIONEVE DHE KOMITETEVE JO OBLIGATIVE

1.Miratohet ndryshimi dhe plot&simi i vendimit nr.02/95 dat&:10.04.2018, p&r pagesén e anétaréve t& t&
gjitha Komisioneve dhe Komiteteve t& formuara nga Kuvendi i Komunés s& Malishevés.

2.Pagesa pér komisionet dhe komitetet jo obligative fillon t& zbatohet nga momenti i themelimit t& tyre,
si dhe pagesa t& jeté n& shumén 50E (pesédhjeteuro) pér mbledhje.

3. Pér zbatimin e kéti vendimi do t¢ kujdeset Kryetari i Komunés pérmes drejtorisé p&r Ekonomi, Financa
dhe Buxhet.

4. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t&¢ Komunés s&¢ Malishevés ky vendim hyné n& fuqi 15 dité pas
dérgimit né auteritetin mbikqyrés, konform nenit 81 t& Ligjit nr.03/L-040, pér Vetéqeverisjen Lokale,
nenit 17 & Rregullores nr.01/2017, pér procedurén e hartimit dhe publikimi té akteve t& Komunés dhe pas
shpalljes ne ueb-faqen e Komunés.
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E REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kuvendi i Komunés
Nr. 02/
Daté: 10.04.2018
Mbéshtetur né nenin 12 paragrafi 12.2 pika d, nenin 40 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
lokale, nenin 19 paragrafi 7 pika c) té Statutit t& Komunés s&¢ Malishevés nr. 01/871 t& datés, 12.11.2008,
nenin 36 t& Rregullores nr.02/175 daté: 31.05.2017 pér punén e kuvendit, komiteteve dhe komisioneve t&
Komunés s& Malishevés, Kuvendi i Komungs s& Malishevés né mbledhjen e mbajtur me daté: 04.04.2018
merr keté; )
VENDIM
PER PAGESEN E ANETAREVE TE KOMISIONEVE DHE KOMITETEVE JO OBLIGATIVE

1. Miratohet vendimi nga Kuvendi i Komunés pér pagesén e anétaréve t& Komisioneve dhe Komiteteve
jo obligative t& formuara nga Kuvendi i Komunés.
2. Mbéshtetur né nenin | t& kétij vendimi Komisionet dhe Komitetet jo obligative t& formuara nga
kuvendi i Komunés jané;
2.1. Komisionit Vler&sues pér dhénien né shirytézim dhe kémbimin e pronés sé paluajtshme
publike.
2.2. Komisionit pér Ankesa pér p&rcaktimin e procedurave t€ dhénies né shfrytézim dhe
kémbimin e pronés sé paluajtshme t& Komunés.
2.3. Komisioni Komunal i Aksionargve.
2.4. Komitetit pér Planifikim urban, Kadastér, Mbrojtje t& Mjedisit, Turizém dhe monitorim té
projekteve publike.
2.5. Komitetit pér Diaspor€.
2.6. Komiteti pér Bujgési dhe Zhvillim Rural.
2.7. Komitetit pér Arsim, Kulturg, Rini dhe Sport.
2.8. Komitetit pér shéndetési, miréqenie sociale dhe persona me aft&si te kufizuara.
2.9. Komitetit pér familje t& D&shmor&ve, invalid, veteran té luftés s& UCK-sg, si dhe martiré
té luftés.
2.10. Késhilli Komunal pér Siguri né Bashkési, si dhe komisione tjera t& formuara nga Kuvendi i
Komunés.

3. Pagesa pér komisionet dhe komitetet jo obligative fillon t& zbatohet nga momenti i themelimit t& tyre,
si dhe pagesa caktohet e nj&jté me pagesén e Komitetit pér Politiké. dhe Financa n¢ shumén 50 €

(pesédhjetéeuro) pér mbledhje. .

4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen: Kryetari i Komunés p&rmes drejtorisé pér Ekonomi, Financa
dhe Buxhet.

5. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés s& Malishevés, ky vendim hyn né fuqi 15 dit¢ pas
dérgimit né autoritetin mbik&qyrés, konform nenit 81 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale,

nenit 17 t& Rregullores nr.01/2017, pér procedurén e hartimit dhe publikimit t& svofKomunés, dhe
pas shpalljes publike né tabelén e shpalljeve ose ueb-fagen e Komunés. é,g?“““ 0’419:5 N,
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